
ZÁRUKA. SPOLEHLIVOST.
Garance kvality společnosti BÜSCH

UNO Rohové spoje a stykové spoje

 pro EPDM nebo NBR TĚSNĚNÍ

buesch.com

PŘIPRAVENO K MONTÁŽI
pro rychlou a snadnou instalaci

ZKOUŠKA SVÁRŮ
pro bezvadné spoje
v ušlechtilé oceli

ROHOVÉ A STYKOVÉ
SPOJE UNO
pro absolutní spolehlivost
spojů s těsněním

VLASTNÍ MOŘÍRNA
pro pasivaci ušlechtilé oceli

TLAKOVÁ ZKOUŠKA
pro zajištění těsnosti 
před expedicí



20230913-czbuesch.com

Rohové a stykové spoje BÜSCH UNO
ODOLNÉ, SPOLEHLIVÉ, BEZPEČNÉ

Výhody systému UNO

UNO Lepený spoj

STEJNÁ PEVNOST

STEJNÁ ROZTAŽNOST

STEJNÁ ELASTICITA

ELIMINACE RIZIKA
NETĚSNOSTI VE SPOJI

Rohové a stykové spoje UNO mají stejné
chemické vlastnosti a odolnost jako       
materiál celého těsnění:

Rohové a stykové spoje UNO tak tvoří
s celým těsněním jeden celek – to
znamená:

ZVÝŠENÉ RIZIKO
NETĚSNOSTÍ 

VYSOKÁ NÁCHYLNOST
NA TVORBU PRASKLIN                                

KVALITA SPOJE
ZÁVISÍ NA VÝROBĚ

TUHÁ VRSTVA
LEPIDLA VE SPOJI

Lepené spoje mají vždy vlastnosti,
které nezávisí na zbývajícím materiálu
a zůstávají samostatným komponentem:

i
OCHRANA
PROTI VÝBUCHU

STEJNÉ MATERIÁLOVÉ
VLASTNOSTI

NELZE DEFINOVAT
ŽIVOTNOST

K DISPOZICI PRO VŠECHNY ŘADY VÝROBKŮ 
„VŘETENOVÁ ŠOUPÁTKA“ OD FIRMY BÜSCH

NORMA PRO VODNÍ STAVBY Z OCELI                                                      
VULKANIZACE NEBO SROVNATELNÁ METODA                   

(LEPENÍ NENÍ POVAŽOVÁNO ZA SROVNATELNOU METODU!)

i i

Rohové spoje BÜSCH Stykové spoje BÜSCH

Všechny rohové spoje BÜSCH
jsou v souladu s požadavky
normy pro vodní stavby z oceli
vulkanizovány. Použité spojení
má stejné chemické vlastnosti
jako materiál celého těsnění
a tvoří s ním po vulkanizaci
jeden celek.

Stykové spoje BÜSCH (SAFOX©)
jsou svařovány metodou
stykového svařování, což
v souladu s normou pro vodní
stavby z oceli odpovídá
srovnatelné metodě.
Není zapotřebí žádný vložený
materiál. Termoplastické
vlastnosti použitého elastomeru
jsou dostačující. SAFOX© XL CP XM


